СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                                                                                                   № 56

12 собрание
Второй созыв

с. Средний Васюган

Об утверждении сметы доходов и
расходов  по предпринимательской
деятельности МКУ «КДЦ Средневасюганского
сельского поселения» на 2019 год

             В соответствии с Положением  о внебюджетной  деятельности Муниципального казенного учреждения  «Культурно - досуговый центр Средневасюганского сельского поселения», утвержденным  приказом  директора  учреждения  19.01.2015  № 3, Уставом МКУ «КДЦ Средневасюганского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области,  Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Утвердить смету доходов  МКУ  «Культурно – досуговый центр Средневасюганского сельского поселения»  по предпринимательской деятельности на  2019 год. (Приложение № 1).
       2.  Утвердить  смету расходов МКУ  «Культурно – досуговый центр Средневасюганского сельского поселения»  по предпринимательской деятельности на  2019 год. (Приложение № 2).
      3.     Данное Решение  опубликовать (обнародовать)  в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение».
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Председатель Совета сельского поселения                                         А.К. Русаков

      Глава Средневасюганского сельского
      поселения                                                                                                А.К. Русаков

        УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                      Глава Средневасюганского сельского
                                                                                      Поселения___________     А.К.Русаков

СМЕТА
доходов на 2019 год
по предпринимательной деятельности МКУ «Культурно – досуговый центр Средневасюганского сельского поселения»

	Предметные статьи
	Код
ЭКР и
доп ЭК
	Всего на год
	В том числе по кварталам

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	 СДК «Геолог»

	 Доходы

	75000
	37000
	10000
	14000
	14000

	 Итого

	75000
	37000
	10000
	14000
	14000

	Мыльджинский СДК

	Доходы

	35000
	17000
	6000
	7000
	5000

	Итого

	35000
	17000
	6000
	7000
	5000

	Итого доходов

	110000
	54000
	16000
	21000
	19000

Директор КДЦ:                                                             Е.Г.Воротникова

Гл. бухгалтер:                                                                А.А.Магера

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                      Глава Средневасюганского сельского
                                                                                      поселения                            А.К.Русаков

СМЕТА
Расходов на 2019 год
по предпринимательной деятельности МКУ «Культурно – досуговый центр Средневасюганского сельского поселения»

	Предметные статьи
	Код
ЭКР и
доп ЭК
	Всего на год
	В том числе по кварталам

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Расходы

	 110000
	54000
	16000
	21000
	19000

	Оплата труда
	211
	 41400
	10350
	10350
	10350
	10350

	Начисления на оплату труда
	213
	 11220
	2805
	2805
	2805
	2805

	Закупка основных средств
	310
	 30000
	30000
	-
	 -
	-

	Прочие услуги
	226
	 9380
	3880
	-
	-
	5500

	Прочие расходы
	290
	10000
	4000
	2845
	3000
	155

	Материальные запасы
	340
	8000
	2965

	4845
	190

	 Итого

	 110000
	54000
	16000
	21000
	19000

	Итого расходов

	110000
	 54000
	 16000
	 21000
	   19000

Директор:                                                                       Е.Г.Воротникова

Гл. бухгалтер:                                                                А.А. Магера